
..ふ

Auto Hrvatska Prodajno servism centri d.o.o.
HNANCfJSKA AGEWCIJA 
ODSiEK 2A PfifiEiVl, EV1DENTIRANJE 
rPOH^A_ OSN/OVA ZA PLACANJE 

ZAGREB 2

TRGOVACKI SUD 

UZAGREBU
Trg Johna Fitzgeralda Kennedyja 11 

10 000 ZAGREB

1 HV 2023
PREDSTECAJNE NAGODBE 

PRIMANJE I OTPREMA POSTE 
KLASA: _ _ _ _ _ _ _ _
urJb'roj:  リ

Hrvatski Leskovac, 31. ozujka 2023. godine

Poslovni broj: 

DU 之 NIK: 

VJEROVNIK:

St-3077/22

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Ivanic-Grad, Etanska cesta 8, O旧： 
17491977848

AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI CENTRI d-o.o., Hrvatski 
Leskovac, Zastavnice 25C, OIB: 87682591133, koje zastupa direktor 

Mario Fabek

PODNESAK

-kojim vjerovnik predlaze ispravak zapisnika od 28. ozujka 2023. godine 

u dijelu Tablice utvrdenih trazbina

Naslovu 1x 
Prilog 1

I Duznik je uz pnjedlog za otvaranje postupka predstecajne nagodbe objavljen 1. 
prosinca 2022. godine dostavio i Plan restrukturiranja u kojem je planu na stranici 28. prikazao 
obvezu prema Vjerovniku u iznosu od 29.074,74 kuna, odnosno 3.858,88 EUR (dalje u tekstu:
Vjerovnikova trazbina):

876W9JJ3J AUHJ HRVATSKA
PROO^MISERVCSNI 

CENTRI D.OO.
ZASTAVNJC£ 2K\mSi

HRVATSKI lxsk^vac,rh
2¢ ¢74.74 Koueiipsnioi

vjcruvrik

dok je na stranici 90. razradio predlozeni nacin namirenja Vjerovnikove trazbine:

AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI CENTRI D.O.O. 
za usluge i trgovinu
Zastavnice 25c, Hrvatski Leskovac, HR-10257 Brezovica 
Tel: +385 (0)1 6167 676, Fax: +385 (0)1 6167 745 
E-mail: ahpsc@autohrvatska.hr, www.autohrvatska.hr 
O旧： 87682591133 - PDV id. broj (VAT): HR87682591133 
MBS: 080475697
Clanica Poslovne grupe >lUTOHRVATSKA

、L/ni ?r\__

Uprava drultva: Mario Fabek
Predsjednik Nadzomog odbora: Robert Srebrenovic
Temeljni kapital upla6en u cijelosti:10.259.473,09 eura / 77.300.000,00 kn
Upisano u registar TrgovaSkog suda u Zagrebu

ZAGREBA^KABANKAd.d., Zagreb; I BAN: HR7023600001101692712 SWIFT: 2ABAHR 
up;旧AN: HR4824070001100630447 SWIFT: OTPVHR：OTP BANKA d.d.t Split, OTP Group;

私

mailto:ahpsc@autohrvatska.hr
http://www.autohrvatska.hr


?■

Auto Hrvatska Prodajno servisni centri d.o.o.

58. AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI CENTRI D.O.O” OIB: 87682591133, 

ZASTAVN1CE 25C.10251 HRVATSKI LESKOVACjiH, ukupan Iznos tiaibine iznosi 

29.074,74 kn/3.S58,88 €. Tra2bina bit! namitena na na£in da predstcSajni vjerovnik otpu§ta

dulniku dio trazbine, Sto iznosi 17.444,84 kn/2,315,33 €. Preostali iznos trazbine od 1 i .629,90 

kn/f ,543,55 € otplatitcese nakon isteka poiSckaod 12 tnjeseci na 84 jednaka mjejecna anuiteta, 

bez kamata, od kojih svaki iznosi 138,45 kn/18,38 €, raeunajuci od pravomocnosti Rjelenja 

TrgovaCkog suda o sklopljenom predsteCejnom sporazumu. ?rvi anuitet ce se piatiti 15-tog u 

mjesecu, nakon isteka podekaodl2 mjeseci, rafiunojuci od pravomoinosti Rjesenja TrgovaSkog 

suda kojim se odobrava sklapanjc predsteCajnog sporazuma, dok ie se svaki narednt anuitet 

piatiti mjeseino, najkasnije do 15-tog u mjesecu za tekuci mjescc.

Dokaz: - uvid u spis

II Sukladno navedenom, Financijska agencija je u tablici prijavljenih trazbina objavljenoj 

19. prosinca 2022. godine pod rednim brojem 53. prikazala Vjerovnikovu trazbinu:

Rcdn< broj 
^ prijdvljene
! tr<i7binc

imo i pierrme /
Nhziv vjerovmka

om
vjerovmka

Aclresa vjerovmka T razbma je navedena u prijedlogu zd 
otvaranje predste 亡 ajnog postupka

fznos trazbine navedene u prりedloqu 
za otvara^je predsteCajnoq postupka

53.
AUTO HRVATSKA PRODAJNO 

SERVISNI CENTRI D.O.O. 87682591133
ZASTAVNICE 2SC,10251 
HRVATSKI LESKOVAC DA 29.074,74 kn

Dokaz: - uvid u spis

III Unatoc tome sto ni duznik, ni povjerenik niti vjerovnici nisu osporili Vjerovnikovu 

trazbinu, na rocistu odrzanom 28. ozujka 2023. godine Vjerovnikova trazbina nije navedena ni 
u tablici utvrdenih trazbina, niti u tablici osporenih trazbina (!).

Dokaz: - uvid u spis

IV Slijedom iznesenog, Vjerovnik predlaze Naslovu ispraviti zapisnik od 28. ozujka 2023. 

godine na nacin da se u tablicu utvrdenih trazbina unese trazbina Vjerovnika, i to u iznosu od 
24.074,76 kuna, odnosno 3.195,27 EUR, koliko Vjerovnik ima evidentirano u svojim poslovnim 

knjigama.

Dokaz: - izvod iz otvorenih stavki (Prilog 1)

AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI CENTRI d.o.o.
Direktor Mario Fabek

MJTOdffiSK就A—-- -
prODAJKO SERVISNI CENTRI d-o^

HRVATSKI LESKOVAC 
Zastavnice 25c



AUTO HRVATSKA PSC d.o.o., OIB: 87682591133

Zastavnice 25 c
10257 HRVAT5KI LESKOVAC

Otvorene stavke za razdoblje od 01.01.2023 do 31.12.2023 

Datum zatvaranja: 30.03.2023

Sifra konta: 1200; OIB partnera:17491977848; Datum knjizenja od: 01.01.2023; Datum knjizenja do: 31.12.2023; Datum zatvaranja 
do: 30.03.2023; Zatvaranje godine: Ne; Valuta: EUR; Detalji: Da; Stedljivo: Ne; Donos: Ne; Otvoreno: A

Sifra partnera: 006235 - ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. za proizvodnjur usluge i trgovinu
0264504-001-ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O. ■ Etanska cesta 8,10310 IVANIC-GRAD 
OIB:17491977848 
Tel: 2889-087 /149

Konto: 1200 POTRAZIVANJAOD KUPACAZA PRODANA DOBRA (KUPCI U ZEMUI)

Datum
knjizenja

VD Datum
dokum.

Datum iPoslovna 
valute (jedinica

Urudzbeni broj Broj dokumenta Broj dokumenta 2 Broj dokumenta 3 Val Duguje Potrazuje Zatvoreno Saldo duguje Saldo
kumulatlv

01.01.2023 RNK 09.06.2022 09.07.2022 155 55-23002705-22 3525-55-1 55-330002525-22 3.195,27 0,00 0,00 3.195,27 3.195,27

Ukupno dosoielo: 3.195,27

Ukupno nedospjelo: 0,00

UKUPNO (Konto 1200 POTRAZIVANJAOD KUPACA ZA PRODANA DOBRA (KUPCI U ZHMUI)): 3.195,27 0,00 0,001 一 3.195,27 3.195,27

Ukupno dospjelo: 3.195,27

Ukupno nedospjefo: 0,00

UKUPNO (Sifra partnera 006235 - ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. za proizvodnju, usluge i trgovinu 
0264504-001-ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O. ■ Etanska cesta 8,10310 IVANIC-GRAD 
OIB:17491977848 
Tel: 2889-087 /149): 

3.195,27 0,00 0,00 3.195,27

Duguje Potrazuje Zatvoreno Saldo duguje
Sveukupno dospjelo: 3.195,27

Sveukupno nedospjelo: 0,00

SVEUKUPNO: 3.195,27 0,00 0,00 3.195,27

AUTO HRVATSKA PRODAJNO SERVISNI CENTRI d.o.o.
Direktor Mario Fabek

AUTO HRVATSKfc= 

PRODAJfJO SERVISNI CENTRI d.o.o.
MRVATSKI LESKOVAC 

Zastavnice 25c

MicrolAB Diglas
FIN025 • Otvorene stavke (Standardni izgled)

Datum

Stranica

30.03.23 11:59 
1/1



* er ■ •
